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14/6 Årsmöte i dungen kl 18.30 

22/6 Vi klär midsommarstången kl 18.30 

23/6 Midsommarfirande i dungen kl 15.30 

12/8 Kräftskiva i dungen kl 18.00 

OBS! Anmälan krävs till årsmötet och 

kräftskivan www.xikon.se/bvi/svara 

Styrelsen 

Christoffer Lantz (ordförande) 
Håkan Petersson (vice ordförande) 
Elin Cullin (Kassör och båtplatsansvarig) 
Jessica Christensson (sekreterare)  
Daniel Ivarsson, Lotta Sciard, Mårten Hafström, Lina Hedvall. 

Stöd villaföreningens  

viktiga arbete – bli medlem 

för 2023! 
Genom ditt medlemskap, 250:-  

per hushåll och år, hjälper du oss  

att fortsätta arbetet i vårt vackra  

Björkhagen. Betala senast 30 juni. 

Swish  123 456 06 60 
Plusgiro  63 81 15-6 

Följ oss 
Facebook  facebook.com/bjorkhagensvillaforening   

Instagram  instagram.com/bjorkhagensvillaforening/  

Webbplats  bjorkhagensvillaforening.se/ 

Ordföranden har ordet - den härliga sommaren är här! 

Underbara tider - sommar, grönska, ljus och för många av oss en 

skön ledighet. Och så har vi ju glädjen att få bo i paradiset. 

Vi ser fram emot årsmötet där vi i år bjuder på fika och en har en 

efterföljande öppen dialog tillsammans om föreningens utveckling 

och framtid. Det är värdefullt om vi är många boende till vår  

dialog, ta gärna med din granne och kom! Det gläder oss att flera 

nya medlemmar nu väljer att engagera sig i styrelsen. Nya  

kompetenser och ny glöd på gång in! Kom ihåg att anmäla ditt 

deltagande till årsmötet på www.xikon.se/bvi/svara 

Ny stege till Hultabryggan är beställd, den gamla har verkligen 

gjort sitt. På tal om Hultabryggan vill vi passa på att varmt tacka 

den hemliga hjälparen som så fint lagat bänken där. 

Inom kort kommer flotten i vattnet och underhållet av smått och 

stort på bryggan fortsätter. Vi ser fram emot midsommarfirandet 

och en kär tradition som får liv igen, kräftskiva i dungen den  

12 augusti. 

Vi hoppas verkligen att ni vill fortsätta stötta vårt arbete och vara 

medlemmar i föreningen, utan ert stöd är arbetet inte möjligt! 

Vi har skaffat ett nytt medlemsregister, registrera dig för att  

framöver kunna få Bulletinen och medlemsfakturan digitalt. 

Knappa in dina uppgifter på www.xikon.se/bvi. Klicka först på 

”Registrera dig”. 

Vi ses på bryggan i sommar! 

Christoffer Lantz, ordförande. ordf@bjorkhagensvillaforening.se  

https://www.facebook.com/bjorkhagensvillaforening
https://www.instagram.com/bjorkhagensvillaforening/
http://www.bjorkhagensvillaforening.se/

